MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 22/2013-PROGRAD

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE

VAGAS RESIDUAIS NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 2º SEMESTRE

DE 2013.

    A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD) torna público a retificação aos itens

do Edital nº 22/2013-Prograd, que regulamente o processo seletivo para preenchimento de vagas

residuais nos cursos de graduação da Ufac para o 2º semestre letivo de 2013, os quais passam a ter a

redação a seguir especificadas, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do

referido edital.

(...)

7 DOS RESULTADOS

(...)

7.2 Do resultado da primeira etapa, caberá recurso à Pró-Reitoria de Graduação no prazo de 2

(dois) dias, contado da publicação.

(...)

7.4 Do resultado da segunda etapa, caberá recurso à Pró-Reitoria de Graduação no prazo de 2

(dois) dias, contado da publicação.

(...)

Rio Branco/AC, 19 de setembro de 2013.

Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação